



fidabisnestiimi

Joulutervehdys 2023

Pian on jälleen Vapahtajamme syntymäjuhlan aika. Nouseva tähti oli merkki itämaan tietäjille äsken syntyneestä juutalaisten kuninkaasta. Se sai heidät matkaan osoittamaan hänelle kunnioitusta. Kumartaen he toivat aarteensa ja lahjansa vastasyntyneelle lapselle. He ymmärsivät, että oli syntynyt jotain suurta. *"Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu, jonka harteilla on Herraus..."*.

Mekin olemme saaneet tulla osallisiksi tuosta lahjasta, joka Jeesuksen syntymässä annettiin ihmiskunnalle. Hänen lahjansa meille on ansaitsematon armo. *"Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämesi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan"* Room.10:9-10.

Näin joulun edellä me voimme olla välittämässä eteenpäin tuota joulun lahjaa. Tuhannet saavuttamattomat kansanryhmät ovat vielä vailla sanomaa "äsken syntyneestä" Kuninkaasta. Haluamme olla mahdollistajia. Jeesuksen aloittama työ on vielä kesken. Kaikkia kansoja eikä meren saaria ole vielä tavoitettu. Tämän joulun lahja ohjataan yhdessä Fidan kanssa näiden saavuttamattomien tavoittamiseen. Julistajat ovat jo liikkeellä, mutta he ja heidän perheensä tarvitsevat elannon. Siitä meillä on suuri hätä. Voit tänä jouluna olla mukana antamassa aarteesi ja lahjasi välitettäväksi heille. Fidalla on tili siihen tarkoitukseen: **FI41 2287 1800 0052 56**, Viite: **12166**. Rahankeräyslupa: RA/2021/1532.

Viime joulun keräyksen tuoton ja enemmänkin lähetimme Ayele Mengistenin perheelle Etiopian tuhotun yritystoiminnan uudelleen käynnistämiseen. Samalla paikallinen seurakunta ohjasi lähetetyistä varoista osan muillekin hätää ja vainoja kärsineille. Kokonaisuudessaan lähetetty summa oli 20 000 euroa. Sydämellinen kiitos kaikille, jotka olitte mukana.

Fidan yhteisökannatusjäsenyys tuo merkityksellistä osallisuutta

Viime vuonna epäonnistuimme yhteisökannatusjäsenyyden viestinnässä ja yhdessä Fidan kanssa myös sekoilimme laskutuksissa. Toivomme kuitenkin, että jo yhteisökannatusjäsenyyteen liittyneiden lisäksi voisitte kokea jäsenyyden merkityksen. Fidan kanssa tehdyn sopimuksen mukaan siitä saatava tulo on Bisnestiimin käytettävissä yleiskuluihin, kuten markkinointiin, viestintään ja varainhankinnan kuluihin. Tavoitteemme tällä on, että itse lahjoitukset saavuttamattomien saavuttamiseen ja hätäapuun menevät lyhentämättöminä perille.

Yhteisökannatusjäseneksi yrityksesi voi liittyä osoitteessa www.fida.info/osallistu/liity-kannatusjaseneksi. Jäsenyys yrityksiltä on 200 € / vuosi ja yksityishenkilöiltä 50 € / vuosi. Olet ollut siunaukseksi tuhansille olemalla mukana yhteisessä työssämme, mutta kannatusjäsenyys tuo sinulle vielä enemmän osallisuutta Fidan ja Bisnestiimin palvelutehtävään.

Kannatusjäsenen etuna saat Fida-lehden (4 numeroa/vuosi) veloitusetta, Bisnestiimin uutiskirjeet kuukausittain ja liittymislahjana "Yrittäjyys-siunaus vai kirous?" -kirjan. Jos jo liittyneenä et ole sitä vielä saanut, niin laita viestiä hannu.suni@kohiwood.com.

Tämän kirjeen välityksellä haluamme kiittää sinua pian päättyvästä vuodesta, toivottaa rauhaisaa Joulunaikaa ja siunausta Uuteen Vuoteen 2024!

Jari-Pekka Koponen
Jari-Pekka Koponen
puheenjohtaja

Hannu Suni
Hannu Suni
koordinaattori

